
 

 
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, duh a režim zakázky  
Název zakázky Labská stezka (Cyklotrasa č. 2) v úseku Stanovice - Žireč 
Druh zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)  

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 
písm. a) a § 53 zákona 

Režim zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. II. ze dne 29. 07. 2022 
 
Žádost o vysvětlení ze dne 29. 07. 2022 
Dotaz č. 1/1: 
Dobrý den, prosíme zadavatele o dodání mostního listu nebo zjištění max. únosnosti stávající 
lávky přes vodní tok Drahyně v km 0,248. Předem děkujeme a jsme s pozdravem. 

Odpověď č. 1/1: 

Zadavatel odkazuje na Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 ze dne 28. 7. 2022 k obdobnému 
dotazu, tedy že není v kompetenci Zadavatele vydávat mostní list ani jinou dokumentaci pro 
dotazovaný most či lávky přes vodní tok, která se nenachází v místě přístupových bodů ke 
staveništi.  

Zadavatel dále v souvislosti s tímto dotazem upozorňuje na skutečnost zmíněnou ve vysvětlení 
č. 1 ze dne 28. 7. 2022, kdy pro upřesnění vhodného přístupu na stanoviště Zadavatel odkazuje 
na přílohu Zadávací dokumentace s názvem „30s15-5-A-00-04 Zásady organizace výstavby 
(verze 06_2022).pdf“, která je součástí přílohy „Příloha č. 2 - Projektová dokumentace.zip“ a 
obsahuje doporučení k přístupu na staveniště v bodě 2.8. 

Pro ozřejmění obsahu bodu 2.8 přílohy „30s15-5-A-00-04 Zásady organizace výstavby (verze 
06_2022).pdf“ Zadavatel uvadí přesnou citaci, kterou účastníci Zadávacího řízení v tomto 
dokumentu mají k dispozici ve jmenovaném bodě 2.8 s názvem „Přístupy na staveniště“: 



 

 
2 

Přístupy na staveniště  
• vzhledem k charakteru stavby – novostavba liniové stavby – je předpoklad přístupu na staveniště a 
doprava materiálu po trase stavby  
• pro stavbu SO 201 Lávka přes Labe lze případně využít stávající účelovou komunikaci mezi silnicí 
III/299 15 a řekou Labe dle schematu, podmínky pro dopravu techniky a materiálu jsou ztížené  
• začátek stavby (km 0,000)  
◦ napojení na stávající zpevněnou účelovou komunikaci ve Stanovicích  
• SO 201 Lávka přes Labe (km 1,362)  
◦ lze využít stávající účelovou komunikaci mezi silnicí III/299 15 a řekou Labe  
• konec stavby (km 1,840)  
◦ napojení na zpevněné plochy v areálu Domova sv. Josefa v Žirči.  

 

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace nemění ani nedoplňuje 
Zadávací dokumentaci ani její přílohy.  
 
V Pardubicích dne 29. července 2022 
Město Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Dvořáková 
 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh a režim zakázky

